
( 

FACULTAD DE 11ATEMATICA, ASTRONQMIA y FISICA 

UN IVERSIDAD ~ACIONAL DE CORDODA 

- RESOLUCION DECANAL N° 46 I 91 -

VISTA 

la solicitud de diploma presentada por el señor José Fabián SCHNEIDER 

(N° de Alumna : 86590510); y 

CONSIDERANDO 

que con füeha 8 de marzo de 1991 el Sr . Schneider aprob6 su última I 

materia como alumno de la Licenciatura en Física, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISlCA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Conceder al señor José Fabián SCHNEIDER (DNI N° 18 . 41 3 .123) 

el título de Licenciado en Física. 

ARTICULO 2°: Elevar copia de l a presente a Rectorado de la Universidad / 

para su conocimiento y comunicación a Oficia lía Mayor para 

el trámi t e posterior de confección de diploma. 

ARTICULO 3° : Efectúense las restantes comunicaciones . Cumpl ido, archívese . 

CORDOBA , 23 de abril de 1991.-

-
ALICIA GARCIA 

.!CR[TARIA ACAOUIlCA 
J CAH A. c.AM OLI 

""""" 


